

郵便営業目標の改定について

1 概要

2021年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が生じたことから、改定する。

2 改定日

2022年2月1日(火)

3 改定後目標等

別紙のとおり。

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便營業収入(百万円)			一休營業収入			ゆうパック引受額			一休營業ゆうパック引受額		
					單位：千円			單位：千円			單位：個			單位：個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
114080	丸子駅前	東信	小泉南	2月1日	10,300		10,300	3,400	▲ 3,268	132	750		750	80		80
123760	月岡温泉	下越北部	北蒲南	2月1日	7,142	▲ 121	7,021	3,366		3,366	1,070		1,070	150		150
125440	三条石上	中越北部	三加	2月1日	23,444	▲ 100	23,344	1,721		1,721	2,060		2,060	450		450
121980	礼拝	中越南部	刈羽北	2月1日	12,835	▲ 965	11,870	0		0	2,900		2,900	0		0